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معاون نخستوزیر صربستان: اروپا بدون گاز روسیه با مشکل مواجه خواهد شد

الکساندر وولین معاون نخستوزیر صربستان در اظهاراتی با اشاره به صحبتهایی که در رابطه با لزوم تنوع منابع تامین

گاز در قاره سبز مطرح میشود، تاکید کرد: با این وجود اروپا بدون تأمین گاز از روسیه با مشکل مواجه خواهد شد.

از ایرنا ، معاون نخست وزیر صربستان همزمان با حمله نیروهای به گزارش آران نیوز به نقل 
اوکراینی به منطقه کورسک روسیه و تصرف یک مرکز اندازه گیری گاز متعلق به شرکت روسی
گازپروم از سوی آنها، اظهار کرد: اگر جریان گاز از روسیه متوقف شود، اروپا نمی تواند از منابع دیگر

به اندازه کافی گاز تامین کند.
به نوشته ریانووستی، شرکت گازپروم روسیه برای ترانزیت گاز به اروپا از تنها راه موجود یعنی خط
لوله انتقال گازی که از خاک اوکراین عبور می کند، نیازمند تجهیزات مرکز اندازه گیری گاز خود در
شهر سودا در منطقه کورسک روسیه است و بر اساس آمارهای ارائه شده از سوی مرکز آمار اتحادیه
اروپا (یورواستات) این شرکت سال گذشته ۱۷ میلیارد و ۹۰۰ میلیون متر مکعب گاز را با استفاده از
تجهیزات این مرکز اندازه گیری گاز به خط لوله مذکور پمپاژ کرده که تقریباً معادل چهار و نیم درصد

از مصرف سالانه گاز اتحادیه اروپا است.
از سوی دیگر در حالی که حجم پمپاژ گاز به خط لوله انتقال گاز روسیه از ابتدای سال جاری تاکنون
پیوسته بیشتر از ۴۰ میلیون متر مکعب در روز بوده است، پس از حمله اخیر نیروهای اوکراین به
منطقه کورسک روسیه، این آمار در روز ۷ آگوست (۱۷ مرداد) به ۳۹ میلیون و ۴۰۰ هزار متر مکعب و
در روز ۸ آگوست (۱۸ مرداد) به ۳۷ میلیون و ۳۰۰ هزار متر مکعب در روز کاهش یافته و قیمت
مبادلات گازی در اروپا از هم اکنون و به دلیل تحرکات اخیر ارتش اوکراین در منطقه کورسک شروع

به افزایش کرده است.
خبرگزاری رویترز جمعه شب در گزارشی نوشت: نیروهای اوکراینی کنترل یک مرکز اندازه گیری گاز

متعلق به شرکت روسی گازپروم را در منطقه کورسک روسیه در دست گرفتند.
در گزارش خبرگزاری رویترز آمده است: ویدئویی که روز جمعه در رسانه های اوکراینی منتشر شد،
نشان می دهد که نیروهای این کشور کنترل یک مرکز اندازه گیری گاز در شهر سودا در منطقه

کورسک روسیه را در دست گرفته اند.
بر اساس گزارش خبرگزاری رویترز، نیروهای اوکراینی در یک ویدئوی ۲۹ ثانیه ای که در رسانه های
این کشور منتشر شده است در جلوی ساختمانی با نشان شرکت گازپروم روسیه (GAZP.MM) در

شهر سودا نشان داده شده اند.
گزارش خبرگزاری رویترز می افزاید: یکی از نیروهای اوکراینی در این ویدئوی کوتاه تاکید می کند که
آنها کنترل شهر سودا را در دسته گرفته اند، شهر آرام است و به ساختمان های آن آسیبی نرسیده

است.
بر اساس گزارش خبرگزاری رویترز، این نظامی اوکراینی در ادامه سخنان خود اعلام می کند که

تاسیسات استراتژیک گازپروم تحت کنترل گردان مکانیزه ۹۹ تیپ ۶۱ ارتش اوکراین است.
ولادیمیر پوتین رئیس جمهور روسیه روز چهارشنبه حمله اوکراین به زیرساخت های غیرنظامی در

منطقه کورسک را محکوم کرد و آن را اقدام تحریک آمیز بزرگ خواند.
پوتین تصریح کرد که اوکراین در حال گلوله باران بی رویه ساختمان های غیرنظامی، مسکونی و

آمبولانس ها با انواع سلاح ها از جمله موشک است.
منطقه کورسک روز سه شنبه ۶ اوت (۱۶ مرداد) هدف حمله گسترده اوکراین قرار گرفت. سامانه
پدافند هوایی روسیه ۲۶ هواپیمای بدون سرنشین و چندین راکت را در آسمان این منطقه سرنگون

کرد. در این حمله ۵ نفر نیز کشته شدند.
ماریا زاخارووا سخنگوی وزارت خارجه روسیه گفت که حمله اوکراین به منطقه مرزی کورسک در

روسیه اقدام تروریستی دیگری علیه غیرنظامیان بود.
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رئیس جمهور روسیه روز ۲۱ فوریه سال ۲۰۲۲ (دوم اسفند ۱۴۰۰) در پی دغدغه های امنیتی خود،
استقلال جمهوری های خلق «دونتسک» و «لوهانسک» را در منطقه دونباس به رسمیت شناخت.

سه روز پس از آن یعنی پنجشنبه پنجم اسفند سال ۱۴۰۰ (۲۴ فوریه ۲۰۲۲)، پوتین عملیاتی نظامی
که آن را «عملیات ویژه» خواند، علیه اوکراین آغاز کرد و به این ترتیب روابط پرتنش مسکو - کی

یف به رویارویی نظامی تغییر وضعیت داد و این جنگ همچنان ادامه دارد.
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